
S.R.O.

R

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,

příspěvková organizace

Koterovská 162, 326 00 Plzeň

MOST EV.Č. 2001-1  KLÍČOV - REKONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
SÚSPK, p.o.

AutoCAD SHX Text
Objednatel:

AutoCAD SHX Text
Schválil:

AutoCAD SHX Text
Tech. kontrola:

AutoCAD SHX Text
Číslo zakázky:

AutoCAD SHX Text
18 214 00

AutoCAD SHX Text
Obec:

AutoCAD SHX Text
Klíčov

AutoCAD SHX Text
HIP:

AutoCAD SHX Text
Zodp. projektant:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Č. přílohy

AutoCAD SHX Text
Stupeň

AutoCAD SHX Text
Plzeňský

AutoCAD SHX Text
Souprava

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
tel: +420 244062215   fax: +420 244461038

AutoCAD SHX Text
Praha 4, Bezová 1658, 147 14

AutoCAD SHX Text
Ing. Václav HVÍZDAL

AutoCAD SHX Text
Akce:

AutoCAD SHX Text
PDPS

AutoCAD SHX Text
11/2019

AutoCAD SHX Text
MOST EV.Č. 2001-1 KLÍČOV - REKONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
Ing. Martin HAVLÍK

AutoCAD SHX Text
602619782, mha@pontex.cz

AutoCAD SHX Text
Investor:

AutoCAD SHX Text
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň, posta@suspk.eu

AutoCAD SHX Text
Ing. Daniel ŠINDLER, Ph.D.

AutoCAD SHX Text
724007830, dsn@pontex.cz

AutoCAD SHX Text
Bpv

AutoCAD SHX Text
Výškový systém:

AutoCAD SHX Text
Souřadnicový systém:

AutoCAD SHX Text
S-JTSK

AutoCAD SHX Text
Příloha:

AutoCAD SHX Text
Část:

AutoCAD SHX Text
E.6

AutoCAD SHX Text
PLÁN KONTROLNÍCH PROHLÍDEK

AutoCAD SHX Text
E - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

AutoCAD SHX Text
Ing. Jakub DVOŘÁK

AutoCAD SHX Text
777277953, jdk@pontex.cz





PONTEX spol. s r. o.   Most ev.č. 2001-1 Klíčov - rekonstrukce 
Bezová 1658   
147 14 Praha 4   Plán kontrolních prohlídek 
 

 
   strana: 1 
 

PLÁN KONTROLNÍCH PROHLÍDEK 

 

1. Identifika ční údaje stavby  

Název stavby: Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce 

Evidenční číslo mostu: 2001-1 

Převáděná komunikace: silnice III/2001 

Obec: Kočov, část Klíčov 

Okres: Tachov 

Kraj: Plzeňský 

Katastrální území: Klíčov (667668), Lom u Tachova (686603) 

Místní správní úřad: Obecní úřad Kočov 

 

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

 Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

 Kontaktní osoba:  Ing. Josef Popule 
Tel.:  602 138 436, e-mail: josef.popule@suspk.cz 

Správce mostu: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

 Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

Projektant:   Pontex s.r.o. 
Bezová 1658, 147 54 Praha 4 
Zodpovědný projektant: Ing. Daniel Šindler 
Tel.:  724 007 830, e-mail: sindler@pontex.cz 

 

Staničení křížení na silnici: km 2,373 (dle mostního listu) 

Překážka: řeka Mže 

Správce vodního toku: Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka 
Denisovo nábřeží 14, 301 00  Plzeň 

 

Stupeň PD: PDPS 

Datum: Listopad 2019 



PONTEX spol. s r. o.   Most ev.č. 2001-1 Klíčov - rekonstrukce 
Bezová 1658   
147 14 Praha 4   Plán kontrolních prohlídek 
 

 
   strana: 2 
 

2. Plán kontrolních prohlídek stavby 

Pro zajištění kvality díla je třeba dodržet všechna platná ustanovení technických norem a 
předpisů pro stavby pozemních komunikací, tedy zejména ustanovení ČSN, TP, TKP a ZTKP 
(pokud jsou pro stavbu zpracovány). Dohled nad dodržováním těchto předpisů a potřebné 
úkony s tím spojené zajišťuje osoba určená investorem pro technický dozor stavby (TDI). 
Základním jednáním je předání staveniště, kdy se upřesní podmínky provádění stavby, 
termíny apod.  
Pro sledování a kontrolu prováděných prací budou průběžně svolávány investorem kontrolní 
dny v rozhodujících fázích stavby, při kterých budou provedeny kontrolní prohlídky 
rozhodujících činností. Pro danou stavbu lze za rozhodující fáze pro kontrolní prohlídky 
stavby považovat: 

� Po odstranění stávajícího mostu 

� Nosná konstrukce nového mostu 

� Přejímku stavby 

� Kolaudaci 

� Odstranění kolaudačních vad a nedodělků  
 

Některé výše uvedené prohlídky možno dle postupu prací sdružit do jednoho termínu. Při 
kontrolních prohlídkách budou kontrolovány i další činnosti zde výslovně nezmíněné.  


